
 

Car Jumpstarter TirePump 10000

Numri i artikullit.:

421-21
EAN:
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Sandberg Car Jumpstarter TirePump 10000 është shpëtimi juaj i plotë në rrugë.
Me një dizajn të fortë, ju merrni një jumpstarter të fuqishëm, një pompë ajri
150 PSI për gjëra si goma biçikletash dhe makinash, dhe një power bank 10000
mAh për të karikuar pajisjet tuaja USB. Dritarja LED multifunksionale e
integruar siguron që gjithmonë të shihni çfarë po bëni. Perfekte për makinën,
në udhëtim, ose si pjesë e kompletit tuaj të emergjencës.
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 Sandberg Car Jumpstarter TirePump 10000

 Specifikimet
Capacity: 10000 mAh / 37 Wh
USB-C input: 5V/2A, 9V/2A, 12V/1.5A
USB-A output: 5V/2.4A
Clamp rated output: 12V DC 400A
Clamp peak output: 12V DC 800A
Air compressor pressure: Up to 150 PSI
LED light modes: White Solid / White Strobe / Red Strobe / White SOS
LED light power: 2W
Recharge time: 3.5 to 5 hours depending on power supply
Battery type: Lithium-ion
Cycle life: Up to 1000 charge cycles

Material: PC + ABS

Working temperature: -20°C to +60°C

 Informacioni i paketimit

1 Sandberg Car Jumpstarter TirePump 10000
1 Carry bag
1 Air hose
4 Valve connectors
1 Battery smart clamps
1 USB-A to USB-C charge cable 0.5 meter
1 Quick guide

 Përmasat

Produkt Paketë
Lartësi (cm) 4.50 24.50
Gjerësi (cm) 9.70 14.00
Thellësi (cm) 19.50 12.00
Peshë (g) 784.00 1,370.00


Produkt:
www.sandberg.world/product/car-jumpstarter-airpump-10000

Shitës:
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